tendant , servatis forma Constitutionis Clementis PP . VIII 

Praedecessoris Nostri ven. me. aliisque Apostol icis ordinibus 

desuper editis, aggregare , illisque omnes et singulas indul

gentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxatio

nes ipsi urbanae Societati a Nobis et a Sede Apostol ica 

concessas et aliis communicabiles communicare licite possit 
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ac valeat. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas et 

efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat et spectare 

poterit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sicque 

in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delega

tos iudicari et definiri debere, atque irritum et inane si secus 

super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno

ranter contigerit attentari. Volumus autem ut praesentium 

Litterarum transumptis seu exemplis et sigillo personae in 

ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides 

adhibeatur quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent ex

hibita vel ostensa. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 

xi Iulii MCMVI, Pontificatus Nostri anno tertio. 

Pro Dno Card. MACCHI 

L. *J* S. Nicolaus Marini, Substitutus. 

Associatio "Sacerdotalis Eucharistici Foederis,, in archias-
sociationem primariam erigitur et privilegiis decoratur. 

P I U S PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Romanorum Pontificum Decessorum Nostrorum vestigiis 

inhaerentes pias societates ad pietatis et charitatis opera 

exercenda institutas, peculiaribus honoribus ac privilegiis 

cohonestare satagimus ut iis auctae uberiores in Domi

nico agro excolendo fructus nanciscantur. Harum in nu

merum minime Nos latet iure ac merito esse accensendam 

piam 'sacerdotum associationem, quae sub titulo Sacerdotalis 

Eucharistici Foederis in hac A l m a Urbe Nostra ad S. Claudii 
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canonice instituta existat ( i ) , ideoque dilecti fi l i i Edmundi 

Tenail lon procuratoris generalis Instituti Sacerdotum SSmi 

Sacramenti votis ultro libenterque annuentes associationem 

ipsam tam frugiferam, quae hisce potissimum tam gravibus 

temporibus, iuxta tenorem Decreti a Congr . Sacrae Triden-

(i) En decretum quo praefata sodalitas erecta fuit in Urbe: 

€ Piam sacerdotum sodalitatem quae inscribitur Lega Sacerdotale Eucari

stica, cuius finis est fideles ad quotidianum vel frequentem usum SSmae Eu
charistiae inducere, iuxta mentem Decreti S. C. Conc. die 20 Decembris 1905,